
 
АНДРУШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

                                                 РІШЕННЯ 

 

Перша сесія                                                                  Восьмого скликання 

 

від  16  листопада 2020 року        № 1 

 

Про підсумки виборів   

та визнання повноважень 

депутатів Андрушівської  

міської ради 

 

  Заслухавши інформацію голови Андрушівської міської територіальної 

виборчої комісії Ящик Л.П. про підсумки виборів депутатів Андрушівської 

міської ради восьмого скликання 25 жовтня 2020 року, керуючись ст.ст. 45,  

49  Закону  України "Про місцеве самоврядування в Україні",   міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 
 

1. ВЗЯТИ ДО ВІДОМА інформацію голови Андрушівської міської 

територіальної виборчої комісії  Ящик Л.П. про підсумки виборів депутатів 

Андрушівської міської ради 25 жовтня 2020 року. 

 

2. ВИЗНАТИ  повноваження двадцяти шести депутатів Андрушівської 

міської ради, обраних 25 жовтня 2020 року, на строк повноважень ради, 

визначений Конституцією України ( Список додається). 

 

 

 

Міський голова                                                                        Галина БІЛЕЦЬКА 

 

                    

 

 

 

 

 

 

 

 



ДОДАТОК 

до рішення першої сесії  

Андрушівської міської ради 

восьмого скликання 

16 листопада 2020 року №1  

 

 

 

СПИСОК 

депутатів Андрушівської міської ради  

восьмого скликання 

 

1. Ананченко Людмила Павлівна  

2. Бойко Володимир Іванович 

3. Гальоса Вадим Петрович  

4. Гулий Анатолій Володимирович 

5. Дерда Віктор Олексійович 

6. Дущенко Валентина Василівна 

7. Завацький Андрій Феофанович 

8. Козак Аліна Віталіївна 

9. Кучеренко Ярослав Валерійович 

10. Лапченко Володимир Сергійович 

11. Марценюк Сергій Михайлович 

12. Мельник Наталія Іванівна 

13. Мельник Олександр Вадимович 

14. Ольхович Сергій Йосипович 

15. Опанасюк Сергій Леонідович 

16. Осадчий Олег Васильович 

17. Пашинська Тетяна Володимирівна 

18. Прокопенко Ольга Василівна 

19. Рудюк Петро Миколайович 

20. Савенко Олександр Юрійович 

21. Святюк Євгеній Петрович 

22. Сілецька Лариса Павлівна 

23. Сушко михайло Григорович 

24. Ткаченко Дмитро Вікторович 

25. Цап Микола Васильович 

26. Ющинський Юрій Віталійович 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 


